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Recuerda: 5.630 se sitGa entre los 5 millares y los 6
1 | millares.
H 5.000 >| 5.630 [« 6.000

¢De qué nimero esta mas proximo? De 6.000

1. Ahora tu. Redondea estos nimeros a la unidad de millar

NUMERO

APROXIMACION A
LA UNIDAD DE
MILLAR

NUMERO

APROXIMACION A

LA UNIDAD DE
MILLAR

3.156

7.085
12.604
35.800
89.230
134.431

5.756
6.209
52.304
38.603
73.810
203.591

2. Ahora redondea a la decena de millar

Recuerda: 12.850
"*|12.850| -

10.000

LA DECENA DE
MILLAR

NUMERO

B NUMERO

40.156

27.685

12.834
439.800

25.756
126.209
352.304
234.603
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